
 
Sp. zn. CN/76/CN/19                Č.j. 117/20/CN  

Zadavatel ve  veřejné zakázce „REKONSTRUKCE DEPOZITÁŘE SVK PK – REALIZACE“ v souladu s § 122 odst. 

1) zákona 134/2016 Sb. rozhodl o výběru dodavatele. 

Vybraný dodavatel: BERGER BOHEMIA a.s. 
IČ: 45357269, sídlem: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 

ODŮVODNĚNÍ: 

V souladu s § 114 zákona byla jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky nejnižší celková 
nabídková cena v Kč bez DPH. 

Vybraný dodavatel, společnost BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, se sídlem: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň. 
 

předložila cenovou nabídku ve výši 62.482.627,61 Kč bez DPH.  Tato nabídka vybraného dodavatele byla 
vyhodnocena jako druhá ekonomicky nejvýhodnější. Společnost, která předložila nejnižší celkovou nabídkovou 
cenu, byla z důvodu neposkytnutí součinnosti ze zadávacího řízení dne 17. 12. 2019 vyloučena.  
 

V souladu s § 39 odst. 4) zákona bylo provedeno posouzení nabídky z hlediska splnění podmínek zadávacího 
řízení až po hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel splnil požadavky zadávací dokumentace a zákona.  

POUČENÍ 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. zákona 134/2016 Sb., které 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí 
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu 
s vybraným dodavatelem. 

V Plzni 
Za zadavatele: Mgr. Daniel Bechný, ředitel      

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

ZADAVATEL: Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Smetanovy sady 179/2, 30100 Plzeň 

IČ: 00078077 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Daniel Bechný 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„REKONSTRUKCE DEPOZITÁŘE SVK PK – REALIZACE“ 
Podlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka je spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) 
Výzva: 25. výzva IROP – KNIHOVNY 

Název projektu: 
Prioritní osa IROP:  Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí 

Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007558 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000370 

URL adresa veřejné zakázky:  https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7319.html 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7319.html

		2020-01-10T12:25:01+0100
	Mgr. Daniel Bechný




